
Driftsorienteret controller søges til Pareta

Brænder du for bogføring og regnskaber? Har du flair for at forstå de tal, du arbejder
med, og kan du videregive de væsentligste fakta? Trives du med de udfordringer, der
ligger i at sikre stabile processer samtidig med, at du skal arbejde med digitalisering og
optimering af systemer og procedurer? Betyder det noget for dig, at du bliver fagligt
udfordret, f.eks. på opbygning af ESG rapportering?

Så er stillingen som Driftsorienteret controller hos Pareta A/S muligvis noget for dig!
 

Om Pareta
Pareta A/S er en servicevirksomhed med en stærk position inden for
bemandingsservice til pædagogiske, sundhedsfaglige og psykiatriske områder. De har
ca. 700 medarbejdere, hvoraf 10 arbejder i administrationen i Hillerød.
Pareta A/S søger en driftsorienteret controller med fokus på den daglige drift,
budgettering, ESG og digitalisering. Du har måske en stærk baggrund som en erfaren
bogholder med stærk regnskabsmæssig forståelse, men er nu vokset med opgaverne
og arbejder nu også gerne med drifts- og likviditetsbudgettering. Der er fuld gang i
implementering af ESG-rapportering, og du vil få en central rolle i dette arbejde.
Derudover ønsker Pareta A/S at fortsætte med finde og implementere nye digitale
redskaber for at styrke deres processer og effektivisere arbejdsgangene. Her vil du
også få en væsentlig rolle.

Som Pareta A/S’s nye controller får du en unik mulighed for at sætte dit præg på
arbejdsopgaverne og bidrage til Paretas vækst og udvikling. Stillingen refererer direkte
til den administrerende direktør, og du vil få en grundig onboarding. Vi leder efter
kandidaten, der kan vokse med stillingen og med Paretas fortsatte vækstrejse. Men
samtidig, skal du have fokus på at få dagligdagen til at kører. Det involvere bogføring,
løn og fakturering, samt generelt overblik over dagligdagen.

 
Om jobbet
Som Driftsorienteret controller vil du være en central del af Paretas administration og
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servicere deres kunder, primært kommuner. Du får en vigtig rolle i virksomhedens
økonomiske sundhed og udvikling. Dine arbejdsopgaver vil bl.a. omfatte:

Udarbejdelse af drifts- og likviditetsbudgetter●

Implementering og håndtering af ESG-rapportering●

Månedsluk, finans-, debitor- og kreditorbogholderi●

Månedsrapportering●

Finans-, debitor- og kreditorstyring●

Momsrapportering og indberetning●

Samarbejde med vores revisor ved årsafslutning●

Finde og anvende nye digitale redskaber●

Generel opfølgning og support i forhold til kunder og medarbejdere●

 
Om dig
Vi søger en kandidat med en økonomisk uddannelse og gerne erfaring fra en lignende
stilling. Vi forventer også, at du har interesse for digitalisering, da det er en vigtig del af
Paretas udviklingsplaner.
Vigtige kvalifikationer omfatter:

Solid erfaring med regnskab og økonomistyring●

Kendskab til drifts- og likviditetsbudgettering●

Mod på at arbejde med ESG-rapportering●

Struktureret, omhyggelig og opmærksom på deadlines●

Gode kommunikationsevner på dansk og engelsk, både skriftligt og mundtligt●

Erfaren bruger af Excel●

Kendskab til e-conomic foretrækkes●

Der tilbydes fuld oplæring i alle de økonomisystemer der anvendes, herunder e-
conomic, Corpay One, Novemberfirst, Pleo og Temponizer.

 
Du tilbydes

Fuldtidsstilling på 37 timer ugentligt●

Mulighed for hjemmearbejde og betalt parkering når du er på kontoret●

Attraktiv pensionsordning●

Gode udviklingsmuligheder, hvor du vokser med firmaet●

Særdeles attraktive, lyse og moderne lokaler på tovet i Hillerød med udsigt til

Frederiksborg Slot og Slotssøen som nærmeste nabo

●

Uformelt arbejdsmiljø med højt til loftet●

 
Interesseret?
Søg stillingen ved at klikke på ansøgningsknappen, hvor du kan uploade dit CV og
eventuelt din ansøgning.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Martin Nielsen fra
Landau Headhunting på mobil: + 45 8122 8180.

Landau Headhunting varetager rekrutteringsprocessen, og ansøgninger vil blive læst
løbende. Vi forbeholder os muligheden for at indkalde kandidater inden
ansøgningsfristens udløb.
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Vi glæder os til at høre fra dig!

Læs mere om Pareta A/S på Pareta
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http://www.pareta.dk
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